
Françoise Marc
Directrice

Virginie Doyeux
Responsable administrative et financière

Tel : 05 53 48  06 45 virginie.doyeux@u-bordeaux.fr

Virginie Doyeux
Responsable de service / scolarité

Tel 05 53 48 06 45
virginie.doyeux@u-bordeaux.fr

Bureau  Service technique Bureau  stages et alternance

Michel Laugier Tel 05 53 48 06 55
michel.laugier@u-bordeaux.fr

François Chabrier  Tel 05 53 48 06 40
Réferent stages (validation missions Production et R&D)

francois.chabrier@u-bordeaux.fr

Rémy Juston Coumat Tel 05 53 48 06 40
(validation administrative contrats 
d'alternance)

remy.juston-coumat@u-bordeaux.fr
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Audrey Dubernet
Affaires générales / accueil, secrétariat

Tel 05 53 48 06 40
audrey.dubernet.1@u-bordeaux.fr

Alexis Leculier Tel 05 53 48 06 56
(Mise à Niveau pour les Etudes Supérieures Scientifiques)

alexis.leculier@u-bordeaux.fr

Françoise Marc Tel 05 53 48 06 51 
(L1 – Portail Sciences de la Vie)

francoise.marc@u-bordeaux.fr

Formations  Bac 0 à Bac +1 Formation  Agroalimentaire - Bac +3 à Bac +5

Marylin Guillaumin Tel 05 53 48 06 40
(Licence Pro Démarche Qualité et Maîtrise des 
Risques en Industrie Agro Alimentaire)

maryline.guillaumin@u-bordeaux.fr

Carine Ferrand Tel 05 53 48 06 54
(Licence 3 SV-Sciences et Technologies de l’Aliment)

carine.ferrand@u-bordeaux.fr

Carine Ferrand Tel 05 53 48 06 54
(Master 1 Biologie et Agrosciences – 
Production et Innovation en  Agro Alimentaire)

carine.ferrand@u-bordeaux.fr

Marc Valat Tel 05 53 48 06 53
(Master 2 Biologie et Agrosciences – 
Production et Innovation en  Agro Alimentaire) 

marc.valat@u-bordeaux.fr

Marc Valat Tel 05 53 48 06 53
(Licence Pro Expertise Energétique)

marc.valat@u-bordeaux.fr

Formation Energétique  - Bac +3

Marylin Guillaumin  Tel 05 53 48 06 40 
(validation missions Qualité Sécurité Sanitaire)

maryline.guillaumin@u-bordeaux.fr
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